
Ofertas recibidas 0

Contacto

Teléfono +34 925330635
Fax +34 925330720
Correo Electrónico contratacion@toledo.es

Dirección Postal

Plaza del Consistorio, s/n
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PATRIMONIALES 1/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-10-2017
a las 12:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Toledo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8nuZhBl0u8oQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Cesión de uso en régimen de Concesión administrativa demanial de tres plazas
de garaje-aparcamiento para vehiculos de dos ruedas (42a, 42b y 42c) del aparcamiento de San Juan
de la Penitencia en Toledo.

Valor estimado del contrato 1.680 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.200 EUR.

Clasificación CPV
98351000 - Servicios de gestión de aparcamientos.
98000000 - Otros servicios comunitarios, sociales o personales.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Declaración de DESIERTO por falta de licitadores.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 29/06/2017

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8nuZhBl0u8oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b31f043d-c407-45ba-a789-50acc42d30b9


Lugar

Ayuntamiento de Toledo.

Dirección Postal

Plaza del Consistorio, 1
(45071) Toledo España

Apertura sobre oferta económica
Se anunciará con la debida antelación tras la
finalización del plazo de presentación de ofertas.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/06/2017 a las 14:00
Observaciones: El plazo de presentacion de ofertas será de un mes a partir del dia siguiente a la publicación del
anuncio de licitación en el Boletín Oficial de la Provincia de Toledo.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=twd%2FkZ1PMkMQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en Boletín Oficial de la Provincia de Toledo

Fecha de publicación 04/05/2017
Enlace Publicación: http://bop.diputoledo.es/webEbop/ebopCalendar.jsp

ID 0000002735912 |  2017-576363 | lun, 30 oct 2017 12:59:20:131 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
139318483681131689856681210275893290276 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=twd%2FkZ1PMkMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://bop.diputoledo.es/webEbop/ebopCalendar.jsp

